
平成２４年 ６月 １日 
法人インターネットバンキングご利用のお客様へ  
 
                         青 木 信 用 金 庫   
 
 

インターネットバンキング振込手続きの不具合についてのお詫び 

 

日頃 当金庫のインターネットバンキングをご利用いただきまし

て誠にありがとうございます。 

さて、5 月 31 日（木）法人インターネットバンキングによる振込

については、本サービスの中継センターである、株式会社しんきん

情報システムセンター（ＳＳＣ）における通信障害により振込手続

きができなくなるというトラブルが発生し、お客様に多大なご迷惑

をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。 

なお、現在システム障害は解消され、正常稼動しております。 

今後は、このような不具合の再発防止に取り組む所存でございま

すので、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


